Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        04.10.2012

№ 629-р
гп. Пойковский

[image: image1.png]

О создании Координационного совета

городского поселения Пойковский
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Администрации городского поселения Пойковский:

1. Образовать Координационный совет городского поселения Пойковский по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Главы городского поселения, депутатов Совета городского поселения Пойковский.

2. Утвердить состав Координационного совета городского поселения Пойковский согласно приложению.

3. Координационному совету городского поселения Пойковский:
3.1. Разработать план мероприятий Координационного совета по подготовке и проведению выборов Главы городского поселения, депутатов Совета городского поселения Пойковский.

3.2. Определить помещения для голосования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский И.С. Бородину.

Глава городского поселения                                               А.Н.Виноградов

Приложение

к распоряжению Администрации городского поселения Пойковский  от  04.10.2012 №629-р
Состав

Координационного совета городского поселения Пойковский

	Белов

Владимир Владимирович

	- заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель Координационного совета

	Бородина

Ирина Сергеевна
	- заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя Координационного совета

	Давыдова

Кристина Константиновна
	- главный специалист, секретарь Координационного совета

	Члены

Координационного совета:

	Наумова

Светлана Викторовна

	- управляющий делами

	Гусев

Дмитрий Александрович
	- заведующий сектором правового   регулирования

	Самсонов

Сергей Михайлович

Сафина

Татьяна Александровна

Юдина

Пелагея Владимировна

	- и.о. директора МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства г.п. Пойковский»
- начальник отдела экономики

 - заведующий хозяйством, МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства г.п. Пойковский»

	Король

Нина Павловна

Давидович

Светлана Григорьевна

	- ведущий специалист отдела экономики

- бухгалтер отдела по учету и отчетности бюджетных средств

	Лякина

Елена Васильевна
	- ведущий специалист